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Krieglach, 5. - 7. Februar 2016

Luftgewehr stehend frei

EINZELSCHUETZEN

Jugend 1 weiblich

  1. Ebner Julia            SV Kindberg         102.2 100.4     -     -     -     -  202.6
  2. Pycha Lia              PSG Mürzzuschlag    101.1  95.8     -     -     -     -  196.9
  3. Reindl Simone          PSG Mürzzuschlag     85.6  86.7     -     -     -     -  172.3
  4. Meister Corinna        Kapfenberger SV      82.5  88.9     -     -     -     -  171.4

Jugend 1 männlich

  1. Zeiringer Nico         Kapfenberger SV     103.0  99.7     -     -     -     -  202.7
  2. Mayerhofer Julian      SV Kindberg         101.8  99.6     -     -     -     -  201.4
  3. Kuhnert Raphael        SV Krieglach         99.9 100.9     -     -     -     -  200.8
  4. Pusterhofer Raphael    SV Krieglach         92.4  97.5     -     -     -     -  189.9
  5. Anninger Michael       SV Langenwang        94.0  95.3     -     -     -     -  189.3
  6. Ficzko Andreas         SV Krieglach         95.7  93.2     -     -     -     -  188.9
  7. Stoia Kevin            SV Krieglach         94.7  92.8     -     -     -     -  187.5
  8. Dietl Dominik          PSG Mariazell        96.0  89.7     -     -     -     -  185.7
  9. Luckinger Fabio        PSG Mariazell        92.2  90.4     -     -     -     -  182.6
 10. Knollmüller Daniel     SV Langenwang        91.3  89.1     -     -     -     -  180.4
 11. Hirsch Michael         PSG Mürzzuschlag     90.1  79.8     -     -     -     -  169.9
 12. Mihali Dominik         SV Krieglach         83.3  84.2     -     -     -     -  167.5
 13. Reichmann Paul         SV Langenwang        79.6  84.9     -     -     -     -  164.5

Jugend 2 m/w

  1. Fölzer Verona          Brucker SV           96.1  99.7     -     -     -     -  195.8
  2. Kuhnert Patrick        SV Krieglach         94.8  96.8     -     -     -     -  191.6
  3. Grätzhofer Lukas       SV Kindberg          88.0  93.3     -     -     -     -  181.3
  4. Reindl Dominic         PSG Mürzzuschlag     85.2  92.0     -     -     -     -  177.2
  5. Djuric Stevan          SV Krieglach         81.1  88.2     -     -     -     -  169.3
  6. Rohrmoser Florian      Brucker SV           74.7  85.4     -     -     -     -  160.1
  7. Weißenbacher Alexander Brucker SV           67.4  76.9     -     -     -     -  144.3

Jungschützen m/w
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  1. Schneidhofer Markus    SV Krieglach         98.6  98.3  98.6  95.3     -     -  390.8
  2. Geisler Daniel         SV Langenwang        98.7  97.0  98.0  96.1     -     -  389.8
  3. Masoma Nazari          PSG Mürzzuschlag     93.5  97.6  98.1  95.0     -     -  384.2
  4. Kröll Mario            Kapfenberger SV      80.3  70.2  69.7  81.0     -     -  301.2

Junioren

  1. Karlon Alexander       Kapfenberger SV     101.1 102.6 102.8 102.7 103.5 101.9  614.6
  2. Glitzner Thomas        PSG Mariazell        96.0 100.1 101.8  99.8 101.4 100.6  599.7
  3. Levasier Fabian        Brucker SV           99.1  96.5  93.5  95.7  95.9  98.8  579.5
  4. Troppacher Thomas      Kapfenberger SV      97.9  93.5  93.1  91.1  94.6  94.6  564.8

Männer

  1. Neuburger Martin       SV Krieglach        102.5 104.0 101.9 101.6 102.7 103.2  615.9
  2. Pillhofer Philipp      SV Krieglach         98.4  99.5 100.1 103.8  99.9  98.4  600.1
  3. Mazilo Harald          SV Krieglach         98.4  97.0  97.5  98.3 101.0  98.4  590.6
  4. Pink Daniel            SV Langenwang        96.5  96.7  96.9 101.1 100.3  94.6  586.1
  5. Geisler Andreas        SV Langenwang        97.1  98.3  99.0  97.7  96.9  96.1  585.1
  6. Schneller Siegfried    Brucker SV           96.5  94.6  93.9  97.2  98.7 101.6  582.5
  7. Geisler Michael        SV Langenwang        99.5  98.3  90.5  96.2  94.3  98.5  577.3
  8. Schrittwieser Daniel   SV Krieglach         93.2  92.9  91.3  97.8  93.2  94.7  563.1
  9. Hier Domenik           Kapfenberger SV      94.3  88.1  94.0  96.3  93.2  91.9  557.8

Frauen

  1. Pessler Monika         Kapfenberger SV      98.0  98.3  96.0  87.3     -     -  379.6
  2. Hollerer Brigitta      PSG Mariazell        98.7  93.0  96.2  90.7     -     -  378.6 /10
  3. Fluch Gabi             PSG Mariazell        93.4  92.5  94.2  98.5     -     -  378.6

Senioren 1

  1. Hausegger Harald       Kapfenberger SV      98.0  95.3  98.6  98.1     -     -  390.0
  2. Kaufmann Karl          Kapfenberger SV      96.4  94.1  98.0  99.0     -     -  387.5
  3. Fölzer Karl Heinz      Brucker SV          100.5  96.6  90.9  95.8     -     -  383.8
  4. Papp Andras            Kapfenberger SV      96.9  94.7  93.8  97.0     -     -  382.4
  5. Ebner Wilfried         SV Krieglach         85.6  93.4  92.9  96.7     -     -  368.6
  6. Leitner Erwin          Kapfenberger SV      87.2  92.4  95.0  93.3     -     -  367.9

Senioren 2

  1. Mosbacher Siegfried    SV Kindberg          98.0  91.0  97.1  95.6     -     -  381.7
  2. Hirschegger Karl       SV Kindberg          96.6  92.2  98.0  94.8     -     -  381.6
  3. Dergham Sherif         Kapfenberger SV      94.8  92.9  95.3  95.1     -     -  378.1
  4. Moser Hermann          SV Neuberg           90.4  87.9  90.4  95.0     -     -  363.7
  5. Steiner Helmut         SV Neuberg           76.4  86.8  88.3  87.0     -     -  338.5

MANNSCHAFTEN

Jugend 1

  1. Krieglach 1                        578.2
       Pusterhofer Raphael      189.9
       Kuhnert Raphael          200.8
       Stoia Kevin              187.5

  2. Mürzzuschlag                       539.1
       Reindl Simone            172.3
       Pycha Lia                196.9
       Hirsch Michael           169.9

  3. Langenwang                         534.2
       Anninger Michael         189.3
       Knollmüller Daniel       180.4
       Reichmann Paul           164.5
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  4. Kindberg                           404.0
       Ebner Julia              202.6
       Qelaj Laura                0.0
       Mayerhofer Julian        201.4

Allgemeine Klasse

  1. Krieglach                         1203.0
       Neuburger Martin         410.0
       Mazilo Harald            391.2
       Pillhofer Philipp        401.8

  2. Langenwang 1                      1167.8
       Pink Daniel              391.2
       Geisler Michael          384.5
       Geisler Andreas          392.1

  3. Bruck 1                           1160.2
       Schneller Siegfried      382.2
       Fölzer Karl Heinz        383.8
       Fölzer Verona            394.2

  4. Mariazell 1                       1154.9
       Fluch Gabi               378.6
       Hollerer Brigitta        378.6
       Glitzner Thomas          397.7

  5. Krieglach 2                       1134.6
       Ebner Wilfried           368.6
       Schneidhofer Markus      390.8
       Schrittwieser Daniel     375.2

  6. Kapfenberg 2                      1086.0
       Karlon Alexander         409.2
       Troppacher Thomas        375.6
       Kröll Mario              301.2

  7. Kapfenberg 1                       777.5
       Hausegger Harald         390.0
       Kaufmann Karl            387.5
       Kemeter Peter              0.0

Luftgewehr stehend aufg.

EINZELSCHUETZEN

Frauen

  1. Thonhofer Bettina      PSG Mürzzuschlag     99.9 103.7 104.6 102.7     -     -  410.9
  2. Bergmann Andrea        SV Enzian Spital    103.8 102.1 101.5 100.8     -     -  408.2
  3. Fridrich Katharina     Brucker SV          101.7  99.0 102.0 103.4     -     -  406.1
  4. Brunner Jasmin         SV Enzian Spital     99.2  98.2  99.5  99.5     -     -  396.4

Männer

  1. Hansmann Arnold        Brucker SV          104.6 105.5 106.6 105.9     -     -  422.6
  2. Pusterhofer Martin     SV Enzian Spital    103.8 103.6 104.5 103.3     -     -  415.2
  3. Bierbaumer Andreas     SV Enzian Spital     99.1 104.3 102.1  99.9     -     -  405.4
  4. Levasier Richard       Brucker SV          100.4 100.7 101.9 101.4     -     -  404.4
  5. Hemmert Christian      SV Krieglach         96.3  98.9  99.3  92.9     -     -  387.4
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  6. Holzer Andreas         SV Krieglach         96.8  89.8  93.2  93.2     -     -  373.0

Senioren 1 weiblich

  1. Dietl Renate           PSG Mariazell       103.2 104.7 100.8 102.6     -     -  411.3
  2. Konrad Edith           PSG Mariazell       101.8 103.2 102.1 102.6     -     -  409.7
  3. Mauerbauer Johanna     PSG Mariazell        99.6  98.5 100.9  96.7     -     -  395.7

Senioren 1 männlich

  1. Dietl Otto             PSG Mariazell       101.6 105.3 103.2 102.9     -     -  413.0
  2. Ochsenhofer August     SV Kindberg         102.4 103.8 102.6 103.5     -     -  412.3
  3. Staberhofer Helmut     SV Kindberg         101.3 103.1 104.0 102.9     -     -  411.3
  4. Mauerbauer Franz       PSG Mariazell       102.0 102.3 102.4 101.0     -     -  407.7
  5. Kuhnert Michael        SV Krieglach        102.5 100.9 102.9 100.2     -     -  406.5
  6. Schrittwieser Rudolf   SV Krieglach         99.4 103.2 101.4  99.7     -     -  403.7
  7. Göttling Thomas        SV Enzian Spital    100.0 100.9 100.5 101.9     -     -  403.3
  8. Mauerbauer Rupert      PSG Mariazell        96.7 100.2 102.3 101.8     -     -  401.0
  9. Lukas Kurt             SV Kindberg          96.1 101.0  97.9 101.5     -     -  396.5
 10. Schrei Johann          Kapfenberger SV      99.8  98.9  99.0  98.2     -     -  395.9
 11. Zdenko Vlah            Kapfenberger SV      94.4  94.4  95.0  95.6     -     -  379.4
 12. Graser Friedrich       Kapfenberger SV      91.5  91.6  96.3  96.5     -     -  375.9

Senioren 2

  1. Pachler Rudolf         PSG Mariazell       104.4 103.1 104.3 103.9     -     -  415.7
  2. Hollerer Peter         PSG Mariazell       101.3 103.5 101.6 101.3     -     -  407.7
  3. Bergmann Friederike    SV Enzian Spital    102.1 102.3 100.9  95.9     -     -  401.2
  4. Zahradnik Othmar       SV Krieglach        101.7 100.4 100.3  96.5     -     -  398.9
  5. Neuburger Franz        SV Krieglach        101.3  95.9 101.2  97.5     -     -  395.9
  6. Köhler Helmut          SV Krieglach        100.8  99.7 101.0  92.5     -     -  394.0

MANNSCHAFTEN

Allgemeine Klasse

  1. Bruck 1                           1233.1
       Hansmann Arnold          422.6
       Fridrich Katharina       406.1
       Levasier Richard         404.4

  2. Spital 1                          1226.7
       Bergmann Andrea          408.2
       Pusterhofer Martin       415.2
       Göttling Thomas          403.3

  3. Spital 2                          1203.0
       Bierbaumer Andreas       405.4
       Brunner Jasmin           396.4
       Bergmann Friederike      401.2

  4. Krieglach                         1166.9
       Holzer Andreas           373.0
       Hemmert Christian        387.4
       Kuhnert Michael          406.5

Allgemeine Senioren

  1. Mariazell 1                       1236.4
       Pachler Rudolf           415.7
       Dietl Otto               413.0
       Hollerer Peter           407.7

  2. Kindberg                          1220.1
       Lukas Kurt               396.5
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       Ochsenhofer August       412.3
       Staberhofer Helmut       411.3

  3. Mariazell 3                       1216.7
       Mauerbauer Johanna       395.7
       Dietl Renate             411.3
       Konrad Edith             409.7

  4. Krieglach                         1188.8
       Neuburger Franz          395.9
       Zahradnik Othmar         398.9
       Köhler Helmut            394.0

  5. Kapfenberg                        1151.2
       Graser Friedrich         375.9
       Schrei Johann            395.9
       Zdenko Vlah              379.4

  6. Mariazell 2                        808.7
       Mauerbauer Franz         407.7
       Mauerbauer Rupert        401.0
       Dietl Christian            0.0

Luftgewehr Senioren 3

EINZELSCHUETZEN

Senioren 3 weiblich

  1. Maier Christiane       PSG Mürzzuschlag    104.0 103.5 102.4 102.8     -     -  412.7
  2. Hansmann Maria         Brucker SV          102.7 103.3 102.3 100.4     -     -  408.7
  3. Seidl Heidelinde       PSG Mürzzuschlag    104.4  91.0 103.3 102.6     -     -  401.3
  4. Rinnhofer Maria        PSG Mürzzuschlag     96.0  96.6  86.8  92.4     -     -  371.8

Senioren 3 65 männlich

  1. Hansmann Max           Brucker SV          102.9 103.0 103.6 103.2     -     -  412.7
  2. Neumann Karl           SV Kindberg         102.7 103.3 103.8 101.7     -     -  411.5
  3. Hochenhofer Johann     SV Kindberg         102.0 101.5 102.8 102.4     -     -  408.7 /23
  4. Kothgasser Hermann     PSG Mürzzuschlag    102.5 102.5 101.2 102.5     -     -  408.7
  5. Ebner Otto             PSG Mürzzuschlag    102.5 103.2 101.5 100.9     -     -  408.1
  6. Köck Karl              SV Kindberg         102.7 101.3  99.7 102.0     -     -  405.7
  7. Tossold Helmut         PSG Mürzzuschlag     98.0 101.8 103.4  95.2     -     -  398.4

Senioren 3 70 männlich

  1. Pircher Helmut         Brucker SV          104.2 103.3 103.6 104.5     -     -  415.6
  2. Fürpaß Karl            PSG Mürzzuschlag    102.6 101.9 104.6 104.9     -     -  414.0
  3. Wetzlhütter Hermann    Brucker SV          102.7 103.8 102.8 104.6     -     -  413.9
  4. Geisler Anton          SV Langenwang       103.2 105.0 103.2 101.6     -     -  413.0
  5. Müller Alfred          SV Kindberg         101.9 104.3 102.9 102.5     -     -  411.6
  6. Pink Josef             SV Langenwang       102.3 105.1 103.1  98.4     -     -  408.9 /25
  7. Ehrenfried Kurt        SV Kindberg         102.4 101.5 103.4 101.6     -     -  408.9
  8. Hantsch Volker         Brucker SV          100.1 103.9 103.2 101.0     -     -  408.2
  9. Maier Karl             PSG Mürzzuschlag    100.6 102.8 102.8 101.0     -     -  407.2
 10. Mader Gottfried        Brucker SV          102.3  98.0 102.7 102.0     -     -  405.0
 11. Köck Toni              SV Kindberg          99.9 102.8 101.2  98.8     -     -  402.7
 12. Fink Gerhard           SV Langenwang       101.3  97.6  99.5 102.3     -     -  400.7
 13. Hofer Ludwig           Brucker SV           94.4 101.1 101.4 100.6     -     -  397.5
 14. Feichtenhofer Josef    SV Kindberg          99.2  97.2 102.7  98.0     -     -  397.1
 15. Sänger Hubert          SV Kindberg          97.5  97.3  98.3 103.2     -     -  396.3
 16. Zeiringer Fritz        Kapfenberger SV      95.5 101.1 101.7  97.7     -     -  396.0
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 17. Maderbacher Othmar     PSG Mürzzuschlag    101.8  97.8  98.2  94.6     -     -  392.4
 18. Rothwangl Ernst        SV Krieglach         89.6  85.2  90.5  88.5     -     -  353.8

MANNSCHAFTEN

Senioren 3

  1. Bruck                             1235.3
       Hansmann Maria           408.7
       Hansmann Max             412.7
       Wetzlhütter Hermann      413.9

  2. Mürzzuschlag 2                    1229.5
       Ebner Otto               408.1
       Maier Christiane         412.7
       Kothgasser Hermann       408.7

  3. Bruck 2                           1228.8
       Hantsch Volker           408.2
       Mader Gottfried          405.0
       Pircher Helmut           415.6

  4. Kindberg 2                        1225.9
       Neumann Karl             411.5
       Köck Karl                405.7
       Hochenhofer Johann       408.7

  5. Langenwang                        1222.6
       Pink Josef               408.9
       Fink Gerhard             400.7
       Geisler Anton            413.0

  6. Mürzzuschlag 1                    1222.5
       Fürpaß Karl              414.0
       Maier Karl               407.2
       Seidl Heidelinde         401.3

  7. Kindberg 1                        1216.8
       Sänger Hubert            396.3
       Müller Alfred            411.6
       Ehrenfried Kurt          408.9
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